
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Advokátní kancelář Mgr. Jiří Kříž, advokát, IČ: 69475113  

Mgr. Jiří Kříž, osv. ČAK: 12291 tel.: 603203470, e-mail: kriz@akkriz.cz 

sídlo Na Terase 133/3, 182 00 Praha 8 
pobočka Polská 1282/16, 120 00 Praha 2 – Vinohrady 
tel: +420603203470 
E-mail: info@akkriz.cz  spolupracující advokát: 
Web: WWW.AKKRIZ.CZ Mgr. Patrik Šorf 

bankovní spojení: č.ú. 43-3130980207/0100 KB, a.s. tel.: 739001045, e-mail: sorf@akkriz.cz 

 

 

 

Úřad Městské části Praha 19 

Semilská 43/1,  

197 00 Praha 19 

dat. schránka: ji9buvp 

 

 

 

V Praze dne 5. července 2024 

 

 

Věc: Žádost o text smlouvy podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Vážení, 

 

 obracím se na Váš úřad se žádostí o zaslání textu smlouvy o spolupráci, nebo jiné 

podobné smlouvy, která byla uzavřena mezi Vaší městskou částí na jedné straně a společností 

Bydlení Kbeličky s.r.o., IČ 04478797, sídlem Rohanské nábřeží 693/10, Karlín, 18600 

Praha 8. 

 Jsem advokátem a pro svého klienta zjišťuji možnost nákupu nemovitosti k bydlení. 

Kolem pozemku parc. č. 1938/24 v k.ú. Kbely jsem objevil větší množství domů vhodných 

k bydlení, ale jediným přístupovým pozemkem ke všem těmto domům, je pozemek parc. č. 

1938/24 v k.ú. Kbely, který ovšem zatím nepatří Městské části Praha 19, ale patří soukromé 

společnosti, která by přístup k domům mohla omezit. Z Vámi zaslané smlouvy o spolupráci, 

nebo jiné podobné smlouvy, uzavřené se společností Bydlení Kbeličky s.r.o., bych mohl zjistit 

podmínky budoucího převodu veřejné cesty par. č. 1938/24 v k.ú. Kbely do vlastnictví Vaší 

městské části. Takovou smlouvu s Vaší městskou částí jsem hledal už i v registru smluv, ale 

tam jsem ji nedohledal, takže ji možná někdo zapomněl zveřejnit v registru smluv, anebo taková 

smlouva zatím neexistuje, což je informace, která by mne rovněž zajímala. Proto žádám buď o 

zaslání takové smlouvy, nebo informaci, že taková smlouva zatím neexistuje. 

 

  Děkuji 

 

  S pozdravem 

 

        Mgr. Jiří Kříž, advokát 

mailto:info@akkriz.cz

		2024-07-05T11:34:08+0200
	Mgr. Jiří Kříž




